

UCHWAŁA NR XII/119/2011
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU
z dnia 26 października 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2011-2027

Na podstawie przepisu art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała, co następuje:

§1. W uchwale Nr IV/42/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2011-2027 Załącznik Nr1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, a Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Alicja Prill

UZASADNIENIE:

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2011-2027 dokonuje się zgodnie z art.231 ustawy o finansach publicznych w związku ze zmianą wysokości kwot wydatków na realizację przedsięwzięć określonych w załączniku Nr2. Zmiany powyższe mają umocowanie w podjętych wcześniej uchwałach budżetowych.

Zasadnicze zmiany dotyczą zmian w przedsięwzięciach w 2011 roku:

1. Zwiększenia kwoty na inwestycję „Przebudowa ul. Chojeńskiej w Dębnie” o kwotę 41.200 zł. w 2011 roku
2. Zwiększenia kwoty na inwestycję „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego” o kwotę 1.000.000 zł. w 2012 roku
3. Zmniejszenia kwoty na inwestycję „Przebudowa drogi Nowogródek-Karsko-Łubianka” w 2012 roku o kwotę 1.000.000 zł.

Dokonano również zmiany kwoty w wydatkach bieżących na obsługę długu, zwiększono kwoty na odsetki bankowe od zaciągniętych zobowiązań - w związku z otwarciem ofert w dniu 28.09.2011 roku po zakończonym przetargu na kredyt w kwocie 5.400.000 zł Komisja Przetargowa dokonała oceny spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz badania i oceny jedynej oferty złożonej przez Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Barlinku. Koszt kredytu zaferowany przez w/w Bank to 3.173.967,43 zł i stanowi to wyższą kwotę niż planowano przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 2.699.613,75 zł. W związku z tym w kolejnych latach należy zabezpieczyć dodatkowe środki na poniesienie kosztów obsługi w/w kredytu.

Ponadto ze względu na wahające się stopy referencyjne WIBOR3M – dla umów kredytowych, WIBOR6M – dla umowy emisji obligacji w Banku DnB NORD oraz WIBOR12M – dla umowy emisji obligacji w Gospodarczym Banku Spółdzielczym, należy zabezpieczyć dodatkowe środki na w/w zobowiązania.